



Lyreco CE, SE
 Na Pántoch 18
 831 06 Bratislava
 IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
 9000024767/7300 ING SLOVAKIA
 IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania
Obecný úrad Kokšov - Bakša
Kokšov - Bakša 178
SK-044 13 VALALIKY

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47
 Číslo zákazníka **80433099** IČO: **3243110**
 IČ DPH: **0**
Faktúra číslo 2380170798 Strana **1**
 Zástupca **80380201 Kristína Leličová**
 Dátum vyhotovenia **28/02/2015** Dátum splatnosti **14/03/2015**

Fakturačná adresa
Obecný úrad Kokšov - Bakša
Kokšov - Bakša 178
SK-044 13 VALALIKY
 80433099 / 80380201 Kristína Leličová

Poznámka zákazníka

Obecný úrad Kokšov - Bakša
Kokšov - Bakša 178
SK-044 13 VALALIKY

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1013063672		Dátum dodania: 27/02/2015		Suma :	135,14
Obj. č. 13329947 od p. Jesenská Vaše referencie :					
150.133	25	LYRECO BUDGET RÝCHLOVIAZAČ ZEL	0,23	20,00%	5,75
3.363.366	5	LYRECO RECYCOLOR PÁK.ZAKLADAČ 80MM ZEL	1,69	20,00%	8,45
147.336	5	LYRECO PÁK ZARAĎ 80MM ČER	1,85	20,00%	9,25
318.714	1	PK10 LYRECO 3CHLOP OBAL +GUM 32X24 MOD	7,41	20,00%	7,41
3.560.232	2	BX100 HERLITZ EUROOBAL 38MIC A4 PRIEHL	1,49	20,00%	2,98
Akciová cena					
3.560.243	2	BX100 HERLITZ EUROOBAL 50MIC A4 PRIEHL	1,99	20,00%	3,98
Akciová cena					
128.901	1	LYRECO TYČINK.LEPIDLO 20G	0,39	20,00%	0,39
103.107	1	BX1000 LYRECO BUDGET SPONY LOMENÉ 32MM	3,81	20,00%	3,81
3.779.614	1	LYRECO KLIEŠŤOVÁ ROZŠÍVAČKA	0,51	20,00%	0,51
5.002.534	3	BX1000 LYRECO NÁBOJE 24/6	0,37	20,00%	1,11
3.061.419	1	RM500 TROPHEE PAPIER A4 80G INTEN MIX	10,30	20,00%	10,30
177	10	RM500 MULTITECH PAPIER A4 80GR BIE	3,74	20,00%	37,40
978.714	15	RM500 LASERTECH PAPIER A4 80GR BIE	2,92	20,00%	43,80

*ZŠ - 5 ks papier 2,92 x 5 + DPH = 17,52
 2 ks euroobal 3,98 x DPH = 9,78
 E 14,00
 MŠ - 10 ks papier 57,40 + DPH / 49,80*

Obecný úrad Kokšov - Bakša
05 -03- 2015
 Číslo: _____ Uložené
 Prílohy: _____
 Vybavuje: *D/2 25/2015*

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

CELKOM bez DPH 135,14
 DPH celkom 27,03

DPH kód %	I	20,00			
Suma k úhrade bez DPH		135,14			
Doprava					
Suma DPH		27,03			

K úhrade s DPH
EUR 162,17